各 位

令和 3 年 3 月 31 日

東和マイカーローン ZERO の取扱開始について

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、令和 4年 4月よりカーボンニュートラルに向け

た個人のお客さまの取り組みをサポートするため、二酸化炭素を排出しない自動車の購入

を使途とするローン商品として、「東和マイカーローン ZERO」の取扱いを開始いたしまし

たのでお知らせいたします。

 当行は、「サステナビリティ基本方針」に基づき、持続可能な社会の実現に向けて、気候

変動への対応を含む環境保全を重要な経営課題として位置付けております。具体的には、

2030 年度までにＣＯ2排出量ネットゼロを目指しているほか、気候変動対応に資する投融資

の実行目標を定めて取り組んでおります。

当行は、この取り組みの一環として、二酸化炭素を排出しない自動車の購入にかかる借入

利息を割引した商品を提供し、脱炭素に取り組むお客さまをサポートして、持続可能な社会

の実現と地域の発展に貢献してまいります。

記

東和マイカーローン ZERO 概要

対象
二酸化炭素を排出しない自動車（※1）の購入資金または既存ローン借換え資金
（※1）電気自動車、燃料電池自動車、水素自動車

特典
毎月返済の３ヵ月分の借入利息（※2）をキャッシュバック
（※2）ご返済の初回から 3 回までにお支払いいただいた借入利息（約定利息のみ）
   増額返済の借入利息は、対象外

※ その他の借入条件につきましては、東和マイカーローンをご参照ください。

以 上